2026年 2月 6日

役員各位
                                       一般社団法人 青森県損害保険代理業協会

                                                         会 長  田中 春輝

第 4回理事会開催のご案内

2025年度 第 4回理事会を下記の通り開催致しますので、ご参集願います。

また、宿泊のご予約は致しませんので、各自で手配いただきますようお願い致します。

記

【日 時】2026年 3月 25日（水）

1. 集合・昼食：12時 00分 （リンクモア 1階 レストラン スケルツォ 2）

2. 理 事 会：13時 00分～（リンクモア 1階 会議室 1）

3. 懇 親 会：17時 00分～（魚っ喰いの田ワ・ラッセ店）

【会 場】■昼食・理事会：リンクモア平安閣市民ホール

（青森市柳川 1-2-14／017-722-3770）

※お車でお越しの場合は、会場周辺の有料駐車場をご利用ください。

駐車料金の補助金として、各自の交通費に 1,000円加算して支給致します。

      ■懇親会：魚っ喰いの田ワ・ラッセ店

（青森市安方 1-1-1ねぶたの家ワ・ラッセ 1F／017-721-4499）

【議 題】≪報告事項≫

1. 日本代協・ブロック協議会報告：田中会長

2. 各委員会報告：各委員長

3. 各支部報告：各支部長

4. 事務局報告：當麻専務理事

≪審議事項≫

1. 2025年度事業報告・収支仮決算について

2. 2026年度事業計画・予算案について

3. 次年度役員について

4. 5月 21日（木）次年度総会開催について（ホテル青森）

5. その他

≪確認事項≫

1. 次回理事会開催予定

2. その他

以 上